
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.06.2023 № 4/47 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  

в Одинцовском городском округе Московской области, 

утвержденное решением Совета депутатов  

Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 8/8 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области  

от 19.09.2007 № 151/2007-ОЗ «О бюджетном процессе в Московской области», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. В Положении о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе 

Московской области, утвержденном решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа от 28.08.2019 № 8/8 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Одинцовском городском округе Московской области» (с изменениями, 

внесенными решением Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 10.11.2022 №1/39), пункт 3 статьи 14 исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 

consultantplus://offline/ref=5FC6FB32E1D32E4869D8585BC22E034E07D1932591DFD15A5449F14842DBE3A8018F535CA223AC5F5415D24704466731F3FC67FB5060F68EUCr1O

